
áá ,Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 20 (zúčtovací)
k pojistné smlouvě č. 7720710312
\: :

o poiištem odpovědnosti zaměstnanců za škodu

způsobenou zaměstnavateli

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČ: A7116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „poiistiteť')

zastoupenýna základě zmocnění mlžepodepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
_Agentura jižní Cechy2Vysočina, Zátkovo nábř. 441/3, České Budějovice, PSC 370 21

tel.

VODÁRNA PLZEŘ a.s.
IČ: 25205625

se sídlem Plzeň - Doudlevce, Malostranská 143/2,PSČ32600,Česká republika
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka

(dále jen „pojistník")

zastoupená: generální ředitel

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře

Modul Servis s.r.o.

se sídlem Plzeň, Dopravní. 139/33, Nová Hospoda, PSČ 318 00, Česká republika

IČ: 2635k764

(dále jen ..poiišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění. tento dodatek k pojistné smlouvě,
která spolu spojistnou smlouvou. pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými včlánku I. tohoto
dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoři nedílný celek.



ČLÁNEK1.
Úvodní ustanovení

1. V souladu s ujednáním v Článku III. „Zvláštní údaje a ujednání". bodu 1 této smlouvy se provádí

vyúčtování pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli od 01.05.2022

do 30. 01.2023 podle přílohy č. 1.

ČLÁNEKII.
úd

. ..
!".m

Dodatečné pojistné ve výši 989 Kč zaplatí pojistník jednorázověk datu 30.05.2023.

Poiistné období: 12měsíců.

Způsob platby: převodnim příkazem —s připomenutím platby

Číslo účtu/kód banky:

Konstantní symbol:

Varia bílní symbol: 7720710312

ČLÁNEK m.
Zv " ' ' ' ' nání

Neměni se.

ČLÁNEK IV.

Závěrečná ustanovení.

1. Pojistník prohlašuje. že:

a) všechny údaje uvedené vtomto zúčtovacím dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na

b)

c)

d)

vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit

všechnypřípadné změny,

úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění

a je si vědom povinnosti vprůběhu trvání. pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli

oznámit všechny případné změnyv těchto údajích,

mu byLyoznámeny informace v souladu s ustanovením S 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., ()

pojistné smlouvě.a dále že byL informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů

a o právu přístupu k ním v souladu s ustanovením S 11 zákona č. 101/2000 Sb.. oochraně

osobních údajů,

byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistiteLe. které

tvoří nedílnou součásttéto pojistné smlouvy.



Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikaceuvedené
vtomto aktualizačním dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv vrámci
pojistného vztahu.

Pojístník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky
elektronické komunikace(např. mobilní. telefon, e-maiL, fax). Tyto prostředky slouží ke vzájemné
komunikací, avšak nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-Li jí zákon.

Pojistnik souhLasí se zpracováním všechposkytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a
reklamních sdělení pojistíteLe a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna InsuranceGroup
a finanční skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, vč. prostředků elektronické
komunikace.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp.dodatku) jejím zveřejněním
v registru se účinkypojištění..včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od
data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li a účinky dodatku) do budoucna. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k

pojistné smlouvě (dáLe jen„smLouva'Úpodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen
„registr") ve smyslu zákona č. 319/2015 Sb_, zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu,
způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby
smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od

pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněnímsmlouvy. Při vyplnění.
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údajeo pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole „Datcvř “"—*** "*st: n6tetn3 a do pote „ČísLo smlouvy“ uvést:
7720710312-20. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelnění neuveřejnítelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní

strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejim zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného

jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změnprovedených dodatkem, jde-li

o účinky dodatku) dobudoucna.

Hlášení škodných událostí.

Vznik škodné udáLosti je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím
zplnomocněného pojišťovacího makLéře bez zbytečného odkladu na jeden zníže uvedených
kontaktních údajů:

Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň

poiistneudalosti©modulsewis.cz

nebo

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna InsuranceGroup Tel.:
Centrum zákaznické podpory Fax:

Brněnská634 datová schránka:nGtetnB
6641+2 Brno— Modřice htth/wwwkoopu/

Na výzvu pojistiteLe je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik
škodné události písemnou formou.



7. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění. či službu z pojistné smLouvy v rozsahu, v

jakém by takové anění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo

ekonomických sankcí či Finančních embarg, vthášených za účelem udržení nebo obnovení

mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za

tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů,

Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také

Spojených států amerických za předpokladu, Že neodporuií sankcím a embargům uvedeným

v předchozí větě.

8. Dodatek byl. vypracován ve1+ stejnopisech. Pojistnik obdrží jeden stejnopis. pojistitel si ponechá

2 Stejnopisy a 1 stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

9. Tento dodatek obsahuje 6 stran a 3 příLohy.

ČLÁNEK V.

Zpracování osobních údajů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace

se na Vás upLatní. pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4, který se na Vás upLatní, i pokud

jste právnickou osobou. Více informací. včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v

případě zpracování na základě oprávněné ho zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v
dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na

webové stránce www.koop.cz v sekci

„0 pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro

oceněni rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to proúčeLy:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stranI a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účeLem

vyhodnoceni Vašich potřeb a zasílání reLevantnějších nabídek (jedná se o některé případy

sledování Vašeho chování. spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití

pokročilých analytických technik)

Tento souhLas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoLiv odvolat. V případě, že

souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabidky třetích stran a některé nabídky

pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup

ke svým osobnim údajům.

Pojistník: Osouhlasím Gnesouhlasím

2. Informace o zpracování. osobních údajů bez Vašeho souhlasu

2.1. Zpracování pro účely plnění smLouvya oprávněných zájmů pojistitele

Pojistnik bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje. údaje pro oceněni rizika při

vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:



a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění.

správya ukončení pojistné smlouvy a Likvidace pojistných událostí, když v těchto případech

jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a

soupojištěni, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a

prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto

případech jde o zpracování založené na zákLadě oprávněných zájmů pojistitele. Proti

takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být upLatněna způsobem

uvedenýmv Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

2.2. Zpracování pro účely anění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při

vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající

zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č, 69/2006 Sb., o provádění

mezinárodních sankcí.

2.3. Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí. že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb

může pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasilání svých

rekLamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky

(zejména SMSkou. e-mailem. přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či

osobněod zaměstnanců pojistitele.

Proti takovémuzpracovánimáte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete,

aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoLi nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: \f

3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a

případné další osoby, které uvedLv pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonnýzástupce nebo jiná osobaoprávněnázastupovat pojistníka bere na

vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel. zpracovávána základě oprávněného zájmu

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,

likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence

a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má

taková osoba právo kdykoli podat námitku. která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotm'm pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné

povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o

provádění mezinárodních sankcí.



S. Podpisem pojistné smLouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu

se zpracováním osobních údajů a Že jste se před jejich udělením seznámil sdokumentemInformace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni. zejména s bližší identifikací dalšich správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy(důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvoLání souhlasu a právy. která Vám v této souvislosti náLeží.

Přílohy č.:
l - Vyúčtování

2 - Pověření

3 - Výpis z obchodního rejstříku

Za poiistníka:

V Plzni dne 28.04.2023

Za pojistitele:

V Č, Budějovicích dne 28.04.2023

underwriter
Referátu pojištění majetkua odpovědnosti

Dodatek vypracovala: tel..

generální ředitel
razítko a podpis

underwr—Lter
Referátu pojlštění majetkua odpovědnosti



mmomgčóm

mmomáo.

s

mmomácóm

mmcm._c._o

nnoméoóm

mmow.

_c._c

mmcmécóm

NNON.N_.5

mmcmácdm

NNONAÍO

mwomťoóm

macu..

20

32.12;

"Nomózo

mmomdoóm

“NONE

.S

mmomáodm

NNoNocác

mwoméoóm

unomwcgo

mNQNáQón

NNON

mego

nmoNóQom

„Now.wogc

mmcméoóm

Naomóogo

mmouécóm

mnemóqs

mmouécóm

NNONÉŽO

mcřam

mmcmhcóc

<.mo

\

<.?(„no<.mo<.mocrmocrmo„ocrmo„o<.mo<.mo<.mo<.mo

H,)CZ

„„..mišxsšf

,

E_E

„
,

%s..—

,

300x

323

2m

..:!a

.

2:5Ě

.

„„S—SE

učni

%:
N.;

5m

„ava

6%

63

„www

.com

62

„ma.

„F
.:

&...-mt

ČB.

Em

.ni

„.,—HN,;

<ZK<DO>

MV.

muší

?

B_ŠĚ

32me

.\+

..:—Emo

,?

SŠ:

.?

mnou

>>:2Em

c_mm

„.wumuou

Ewě.

c_můEmu
%

Ee.

EEE

xmíúmomlčtowáá

WENu—L

<ZM<DO>

oNQ.N_

mEĚNĚ



.

mwomáodm

mmoNvoóm

.

mnemčoóm

mNoNvoóm

.

mmŠéodm

mmoNÉvóm

mucwéodm

mnONŽŠm

mmcmácóm

mnouécdm

mmoudcóm

Řadvcóm

mmoN._o.£

mwom„vo.0m

.

mncmdzm

mncméoóm

NSWNEM

mnemécdm

NNQNN..

_m

30322:

.

NNoN.N_

:.

mmomeoóm

NNoN.N_._m

mwoméodm

.

NNowďcóm

magií?

.

chmňcgm

MNcmáoóm

.,

chm.mo._m

macuňoóm

..

„New.mc.:

mmomďoóm

mmoméodm

mmoNŠŽo

muomýodm

mmcmišo

.

MSNĚČM

mmom.mc._o

..

Řomťcdm

nNcN.mc._o

;

mch.<o.:m

moze.:—

ĚĚw'iííHHHHÍHHÍHHÍÍHHH

<„mc<.mc(.mo(.mn.crmo<.mo<.mo<A:<.mo<.mc<.mo<.mo<ymc_o<.no

mnemwcóo

HHHIHHIÍH_zĚĚ

Š\

ŠÉNNCNIĚSJQN

ŽmNu—n—

<Zz<CC>

cNQ.N_

ŠÍCNŘ



POVĚŘENÍ

VODÁRNAPLZEN a.s., IČO:25205625
sídlo: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574

za kterou jedná: předseda představenstva,
a člen představenstva

(dále jen „společnost")

pověřuje tímto generálního ředitele

nar. , bytem

(dále jen „generální ředitel")

k tomu, aby společnost zastupoval v plném rozsahu.

Generální ředitel je oprávněn jménem společnosti zejména, nikoli však výlučně:

. činit právni jednánl v soukromoprávních a veřejnoprávních vztazích, uzavírat smíry a
narovnání, uznávat uplatněné nároky, vymáhat a vzdávat se nároků, plnění nároků
přijímat, jejich plnění potvrzovat. vše při zohlednění níže uvedených finančních
omezení

. jednat vrámci zadávacích řízení, podepisovat zadávací dokumentace na veřejné
zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a/nebo
mimo režim tohoto zákona, podepisovat/podávat nabídky a žádosti o účast do
zadávacích řízení na veřejné zakázky zadávané třetími subjekty dle zákona č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a/nebo mimo režim tohoto zákona, včetně
veškerých souvisejlcích dílčích právních jednání včetně uzavírání smluv a jejich změn,
a to v předpokládané hodnotě do Kč bez DPH v případě stavebních
prací a \: předpokládané hodnotě do Kč bez DPH v případě dodávek a
služeb.

- jednat ve styku s orgány veřejné správy, správními orgány (zejména finančními úřady,
katastrálními úřady, stavebními úřady, vodohospodářskými úřady, hygienickými úřady,
správou sociálního zabezpečení, úřady práce a inspektoráty bezpečnosti práce) a jimi
nadřízenými správními orgány včetně ministerstev, orgány územnl samosprávy,
zdravotními pojišťovnami, soudy a státními zastupitelstvími, to vše i tehdy, když je
podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci nebo zvláštního pověření.

. podle občanského soudního řádu, zákona o zvláštních řízeních soudních, zákona o
rozhodčím řízení, soudního řádu správního, správního řádu a daňového řádu, trestního
řádu, občanského zákoníku a zákona o obchodních korporacích, zákoníku práce,
insolvenčního zákona, zákona o přestupcích, aby jménem společnosti činil veškeré

úkony ve všech soudních řízeních, správních řízeních a řízeních před správcem daně
a ostatními správními orgány a ostatních nevyjmenovaných řízeních, zejména aby
podával žaloby, návrhy, žádosti, řádné i mimořádné opravné prostředky, námitky nebo
rozklad a ústavní stížnost a vzdával se jich, jmenoval rozhodce a sjednával smír.

Generální ředitel není oprávněn jménem společnosti:

. uzavírat/podepisovat smlouvy, které nejsou veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. v hodnotě nad Kč bez DPH



včetně v případě stavebních prací a v hodnotě nad Kč bez DPH včetně

v případě dodávek a služeb

- uzavírat/podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je nabytí nebo zcizení nemovitého
majetku, s výjimkou smluv, jejichž předmětem je nabytí nebo zcizení vodohospodářské
infrastruktury za cenu nižší než Kč bez DPH

k tomu, aby společnost zastupoval a za společnost podepisoval v plném rozsahu při
zřizování, změnách či rušení služebností zřizovaných nebo existujících ve prospěch
společnosti nebo ve prospěch věcí ve vlastnictví společnosti a zároveň k tíži
společnosti nebo k tíži věcí ve vlastnictví společnosti jako vlastníka či provozovatele
inženýrských sítí — vodovodů a kanalizací a vodohospodářské infrastruktury.

Generální ředitel je oprávněn v rozsahu svého oprávnění dle tohoto pověření jednat jménem
společnosti i tehdy, kdyžje podle právních předpisů zapotřebí zviáštní plné moci.

Generální ředitel je oprávněn v rozsahu svého oprávnění dle tohoto pověření udělit pověření
další osobě, zejména, nikoli však výhradně, zaměstnanci společnosti.

Pověření se uděluie na dobu neurčitou s účinností od 02. března 2022.

Pověření generálního/ředitele ze dne 02. března 2020 pozbývá účinnosti dne 01. března 2022.

V Plzni dne á?- 4WW2M022 v Plznidne—ÍE'L :(./“LVL 2022

„V.OBÁ. :NAP-LŽÉ-rflms.
......................

VODÁRNA PLZEKI a.s.

předs< ia před:“ .snstva člen představenstva

PověřenTpřijlmám:

vPlznidneži. LImúwq2022

generální ředitel

Pod'le'ovér'uvaclkmhy Mnglslya'lu města Plzně Podle ověřovací knihyMnglsílátuměsta Plzni:
Por. c. Iegapzncp Poř. č. legalizace
viastnnručne podepsal wasmoručnépodepsw

|munwa.přljmen|,aalum a mlslo narození žadaíele |meno/a,píí|meninalum a misto narozem (umele

adresamistatrvaléhopohyn. adresamistatrvaléhoDDM“
OP&. OPč.

Druha Šisďoldoklagu nn záhaděkletéhobytyZjlŠfěnYosobni udaje Druh11Číslo dokladu na zakladě kterého bylyzlišlénvosobniúdaje.
uyedene vtetooverovamdolužcc uvedenév teto n\féřovau domžce
\ Plznl dne 23.2.1021 \" lel dne 13.2.2022

Jmeno a píqmenl nvéřujm osoby Mela legalizaci Dlovedla Jméno a příjmení avéiuuci osoby ktera Iegallzacn provedia



'ndleoverovamknmyMagxslvammasla Pizm
I' ",t legn mr?
viastnoruónépUdu/Jciil

„usnulaplumemualum a mlslo narozenižadatele

adrvsa misíalrvaléhnpabytu

obč. pr. č.
Druh a číslo dokladu na základě kterého bylyZjišlényosobniudaje,
uvedené vtéto ověřovací dalnice
\' Plzni dne 28.2„2022

mám apříjmemuvóiuliul osoby, která legalizamprovedla



Datum vzniku a zápisu:

Spisová značka:

Tento výpis elektmnicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 11.5.2022 v 10:36:57. EPVid:hUWolestMaTFxHSjEQjXA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl B, vložka 574

31. prosince 1996

B 574 vedená u Krajského soudu v Plzni

VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

Identifikačníčíslo: 25205525 “
Právní forma:

_
Akciová společnost

*

Předmět podnikání:
* A i _ i

. „zařízení

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zkušební laboratoř

zámečnictví, nástrojářství
opravy silničních vozidel
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických

silniční motorová doprava
“

- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k přepravě zvířat nebo věcí,
— nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

výroba a obchod s elektřinou

Statutární orgán - představenstvo:

předseda

představenstva:
dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. ledna 2019
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

místopředseda

představenstva:

místopředseda

představenstva:

člen představentva:

člen představenstva:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. ledna 2019

Den vzniku členství: 1. ledna 2019

, dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. ledna 2019

Den vzniku členství: 1. ledna 2019

dat. nar.

Den vzniku členství: 1. ledna 2019

dat. nar.

Údaje platné ke dni: 11. května 2022 03:45 1/4



oddíl B, vlož

Den vzniku členství: 1. ledna 2019
člen představenstva:

Počet členů:

dat. nar.

Den vzniku členství: 1. ledna 2019
6

Způsob jednání: Společnost zastupujé představenstvo. a to společně předseda představenstva
nebo místopředseda představenstva vždy alespoň s jedním dalším členem
představenstva.

Dozorčí rada:

předseda dozorčí

rady:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. ledna 2019
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

místopředřšěáa
dozorčí rady:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. ledna 2019

Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen dozorčí rady:

, dat. nar. 4.

Denvznikučlenství: 1. ledna 2019
člen dozorčí rady:

člen dožorčí rady:

člen dozorčí rady:

dat. nar.

Den vznikučlenství:1. !edna 2019

dat. nar.

Den\(znikučlenství: 4. března 2019

dat. nar.

Den vzniku členství: 4. března 2019
íočet členů:

Jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Čštatní skutečnosti:

Údaje platné ke dni: 11. května 2022 03:45

6

Statutárníměsto Plzeň, IČ;00075370
náměstí Republiky1/1, VnitřníMěsto. 301 00 Plzeň

„„

ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
Kč

Kč *

Splaceng Kč

Na obchodní společnost VODÁRNA PLZEN a.s. přešlo jmění obchodní
společnosti Stavby vodovodů a kanalizací s.r.o.. se sídlem Blovice. Husova 276,



oddíl B, vložka 574

, žokres Plzeň-jih,
IČ 252 21 858.

Obchodní konporace se podřídila 2ákonu jako celku postupem podle € 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Jediný akcionářspolečnosti VODÁŘNĚLZEN a.s., IČ25205625, rozhodldne
21.9,2017, v působnosti valné hromady, takto:

a)ZákIadní kapitálspolečnostiVODÁRNA PLZEN a.s.<esídlemMalostranská
143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, Doručovací číslo: 31768, IČ 25205625 (dále jen
společnost), se zvyšuje z částky Kč (slovy: korun
českých) o částku Kč (slovy:

korun českých) na částku
Kč (slovy:

korun českých) s tím, že se nepřipouští upisování
akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu.

b)ZákIadní kapitál společnosti se zvyšuje upsáním nových akcií, když bude

upisováno ks (slovy:
kusů) listinných kmenových akcií znějících na jméno,

každé ve jmenovité hodnotě Kč (slovy: korun českých),
veřejně neobchodovatelných. Emisní ážio nevznikne.

c)Všechny výše specifikované nové akcie společnosti budou nabídnuty
určenému zájemci, a to jedinému akcionáři, kterým je Statutární město Plzeň se
sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město. 301 00 Plzeň, IČ 00075370.

Upisovací lhůta pro úpis akcií jediným akcionářem na toto zvýšení základního

kapitálu činí 4 (slovy: čtyři) měsíce od doručení písemného návrhu smlouvy o

úpisu akcií. Společností podepsaný návrh smlouvy o úpisu akcií je
představenstvo společnosti povinno doručit jedinému akcionáři jako určenému

zájemci ve lhůtě do 5 (slovy: pěti) dnů ode dne rozhodnutíjediného akcionáře v
působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Místem pro upsání
akcií je Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00.

d)Navrhovaná výše emisního kurzu nových akcií je Kč (slovy:
korun českých) na jednu akcii, emisní kurz nových akcií bude splacen peněžitým
vkladem jediného akcionáře.

e)Akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky dle ust. & 480 až 5 483 zák.

o obch. korp.

f)Připouští se možnost splacení celého emisního kurzu všech upsaných akcií

akcionářem, Statutárním městem Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 301 00 Plzeň, IČ 00075370, výhradně započtením jeho peněžité
pohledávlw vůči společnosti proti pohledávce společnosti na splacení emisního
kurzu s tím. že se bude jednat o pohledávku v celkové výši Kč
(slovy:

koruny české), přičemž tato pohledávka bude
započtena zčásti ve výši Kč (slovy:

korun českých), zbývající
část ve výši Kč (slovy: kwuny české) bude
převedena na účet upisovatele &. účtu nejpozději do
30.6.2018 (slovy: třicátého června roku dvoutisícího osmnáctého). Tato

Údaje platné ke dni: 11. května 2022 03:45 3/4
%.W ....._ .



oddíl B, vlož

pohledávka vznikla na základě:

-kupní smlouvy uzavřené dne 21.9.2017 mezi upisovatelem, Statutárním městem
Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ

00075370, jakožto prodávajícím a společností VODÁRNA PLZEN a.s. se sídlem
Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, Doručovací číslo: 31768, IČ

25205625, jakožto kupujícím, najejímž základě převede upisovatel do vlastnictví
společnosti vodohospodářský majetek a společnost se zavázala uhradit kupní
cenu ve výši Kč (slovy:

koruny české).

g)Pravidla postupu pro uzavření smlouvy o započtení jsou následující:

-smlouva o započtení bude uzavřena mezi společností a akcionářem, a to do 1

(slovy: jednoho) měsíce ode dne provedení řádného úpisu akcií tímto

akcionářem

-návrh smlouvy předloží akcionáři představenstvo společnosti do 5 (slovy: pěti)
dnů ode dne provedení úpisu všech akcií tímto akcionářem

—sm|ouva musí mít písemnou formu

||.

Schvaluje návrh dohody () započtení, která bude uzavřena mezi společností
VODÁRNAPLZEN a.s. sesídlemMalostranská143/2, Doudlevce,32600Plzeň,
Doručovací číslo: 31768, IČ 25205625 a jediným akcionářem, Statutárním
městem Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ
00075370.

Údaje platné ke dni: 11.května 2022 03:45 4/4


